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Modell-Nr. 165

Dub, částečný masiv

Schadstoff-

geprüft

Emissions-

geprüft

ZERTIFIZIERT
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Faro.

• Skříně s křídlovými dveřmi strana 3
• Zusatzelemente für Drehtürenschränke Seite 4 - 5
• Skříně s posuvnými dveřmi strana 6
• Horní rampy a paspartové rámy pro skříně s posuvnými dveřmi strana 7
• Kompaktbetten Seite 8

• Zusatzelemente für Kompaktbetten Seite 8
• Nachtkonsolen und Paneele Seite 9
• Doplňkový nábytek strana 10 - 11

• Funkční doplňky do skříní naleznete v části „Program doplňků do skříní“ (Model č.108 provedení olše). Pozor! v dekoru 
Napora 106

Obsah

Informace o výrobku

Důležité pokyny

• police do skříní: 22 mm silné s kovovými úchyty.
• Kovové šatní tyče v kovových držácích, doporučené zatížení 60 kg.
• Zadní stěna: tvrdá deska, síla 2,5 mm, s drážkou.
• Široký doplňkový program - noční stolky, komody atd.



Popis
Rozměry v cm

B v h

Faro.

Č. výr. EURO
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Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s otočnými dveřmi
bez paspartového rámu

Dřevěné dveře s příčným pásem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50
50
100
150
200
250
300
350
400

216
216
216
216
216
216
216
216
216

58
58
58
58
58
58
58
58
58

597

598

532

531

534

535

536

537

334

1dveřové
1dveřové
2dveřové
3dveřové
4dveřové
5dveřové
6dveřové
7dveřové
8dveřové

vlevo zavěšené
vpravo zavěšené

Holztüren mit Querriegel und Spiegeltüren 
in Parsol-Bronze-Glas

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50
100
150
200
250
250
250
300
300
350
350
350
400
400
400

216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216
216

58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58

510

391

593

594

599

530

595

596

525

527

528

492

336

337

526

1dveřové
2dveřové
3dveřové
4dveřové
5dveřové
5dveřové
5dveřové
6dveřové
6dveřové
7dveřové
7dveřové
7dveřové
8dveřové
8dveřové
8dveřové

1 zrcadlové dveře vpravo
2 dveře se zrcadlem
1 zrcadlové dveře
2 dveře se zrcadlem
1 zrcadlové dveře
2 dveře se zrcadlem
3 zrcadlové dveře
2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře
1 zrcadlové dveře
3 zrcadlové dveře
5 zrcadlových dveří
2 dveře se zrcadlem
4 zrcadlové dveře
6 zrcadlových dveří



Popis
Rozměry v cm

B v h

Faro.
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Doplňkové prvky
pro skříně s otočnými dveřmi

Horní svítidlo power LED, chrom

 

 

 

5,5
5,5
5,5

3
3
3

22,5
22,5
22,5

735

736

737

1 kus
2 kusy
3 kusy

Paspartový rám,
bez osvětlení

 

 

 

 

 

 

 

 

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

912

913

914

915

917

918

919

924

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

S power LED osvětlením

 

 

 

 

 

200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

931

932

933

934

935

4 světla
5 světel
6 světel
7 světel
8 světel

- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojená ve středu.

1,2
80
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

2X3,6
528
50000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:
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Doplňkové prvky
pro skříně s otočnými dveřmi

Paspartový rám,
Délka bočního rámu: 3,2 cm,
bez osvětlení

 

 

 

 

 

 

 

 

56,4
106,4
156,4
206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220
220
220
220

6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7
6,7

980

981

982

975

976

977

978

979

- pro šířku skříně 50 cm
- pro šířku skříně 100 cm
- pro šířku skříně 150 cm
- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

S power LED osvětlením
 

 

 

 

 

 

206,4
256,4
306,4
356,4
406,4

220
220
220
220
220

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

983

984

985

986

987

4 světla
5 světel
6 světel
7 světel
8 světel

- pro šířku skříně 200 cm
- pro šířku skříně 250 cm
- pro šířku skříně 300 cm
- pro šířku skříně 350 cm
- pro šířku skříně 400 cm

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.
Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený uprostřed.

2X3,6
528
50000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:
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Rozměry v cm

B v h
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Skříně s posuvnými dveřmi, 2dveřové
bez paspartového rámu

Front-Kombination aus Massivholz und 
Spiegelglas Parsol-Bronze

 

 

 

250

300

217

217

67

67

431

432

- zrcadlo v provedení Parsol 
bronz

- zrcadlo v provedení Parsol 

2dílná sada tlumičů dovírání

 24 2 11 065

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

250

300

72,3 72,3 72,3 72,3

72,3 47,5 47,5 72,3
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Rozměry v cm

B v h

Faro.
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Horní rampy a paspartové rámy pro skříně s posuvnými dveřmi
s nebo bez osvětlení

Paspartový rám,
bez osvětlení

 

 

 

250

300

5

5

22,7

22,7

094

095

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

S power LED osvětlením

 

 

 

250

300

5

5

22,7

22,7

097

098

4 světla

6 světel

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

Paspartový rám,
Délka bočního rámu: 5 cm,
bez osvětlení

 

 

 

260

310

220

220

23

23

945

946

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

S power LED osvětlením
 

 

 

 

260

310

220

220

23

23

948

949

4 světla

6 světel

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

2X3,6
528
50000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

2X3,6
528
50000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:
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Kompaktní postele

Kompaktbett in Komforthöhe  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

200 x 190
200 x 200
200 x 210
200 x 220

169 x 208
169 x 218
169 x 228
169 x 238

189 x 208
189 x 218
189 x 228
189 x 238

209 x 208
209 x 218
209 x 228
209 x 238

333

351

372

373

292

293

310

311

294

295

312

313

91

45

43

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

Flexibilní svítidlo s power LED

 50 2 4 101Pár

Kopfteilpolster in Kunstleder mocca

 

 

 

152,4
172,4
192,4

38
38
38

3,5
3,5
3,5

159

160

161

pro šířku postele 160 cm
pro šířku postele 180 cm
pro šířku postele 200 cm

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. EURO

Popis Rozměry v cm
B v h

Č. výr. EURO

Doplňkové prvky
pro kompaktní postele

2,5
105
30000
LED
A+

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:
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Noční stolky

Nachtkonsole mit 2 Auszügen, ohne Mas-

sivholzfüße

 

 

60
60

40
40

37
37

610

611

1 kus
Pár

4er-Set Füße,
für 1 eine Nachtkonsole

 8 6 5 060

8er-Set Füße,
für 1 Paar Nachtkonsolen

 8 6 5 061

Nachtkonsole mit 2 Auszügen, incl. Mas-

sivholzfüße

 

 

60
60

44
44

37
37

632

633

1 kus
Pár

Deska nočního stolku, s policí z kouřového 
skla

 

 

60
60

27
27

14
14

111

112

1 kus
Pár

Deska nočního stolku, s policí z kouřového 
skla a dotykovým osvětlením LED

 

 

60
60

27
27

14
14

114

115

1 kus
Pár

0,72
72
30000
LED
A++

Svit:
Spotřeba (watty):

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:
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Doplňkový nábytek
Massivholzfüße

Skříň se zásuvkami, 5 výsuvů

 60 93 37 063

Komoda 2-dveřová,
s jednou průběžnou vkládací policí

 80 93 37 062

Kombinovaná komoda, ve středu 5 zásu-

vek, 
2 dveře vnější, dvě police

 141 93 37 419

 Nástěnná police, z masivu

 

 

60
80

3
3

20
20

081

082

Závěsná skříňka s dvířky

 

 

 

40
40
40

123
123
123

30
30
30

604

606

605

Pár
1 kus, vlevo zavěšené
1 kus, vpravo zavěšené
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Rozměry v cm

B v h

Faro.

Č. výr. EURO
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Doplňkový nábytek

Lavice do šatny s čalouněním

 120 46,3 40 411- s textilní kůží v barvě mocca

Wandspiegel,
Parsol-Bronze-Glas mit Facette

 110 85 2 650

Wandspiegel,
Parsol-Bronze-Glas mit Facette

 60 80 3 088


